
1 

 

HEAP CO 2.000 s.r.o. 

Ke Hvězdárně 514,  267 53   Žebrák       
Tel:+420 311 533 336  Fax:+420 311 533 314                   
e-mail: obchod@heapco.cz    www.heapco.cz 

                                            
                           

         

                                                                                                                                                               

Kauter na ocásky selat HOTCUTTER 

Kat.č.: 461120000 

Návod k použití 
1) Plnění plynu: Držte kauter plnícím otvorem nahoru a přiložte náplň s plynem k plnící 

trysce.  

2) Zapálení kauteru: Dejte červené tlačítko do nejvyšší polohy (slyšíte unikající plyn) a 

ovladač u plnící trysky dejte do polohy „HI“. Sirkami nebo zapalovačem zapalte nožík 

v prostoru sítka (zespodu kauteru). Plyn nejdříve hoří zvenku, po 10-30s uvnitř sítka.    

Čekejte asi 2 minuty - nožík musí dosáhnout pracovní teploty asi 400 °C. 

Pokud práci přerušíte, dejte ovladač u plnící trysky do polohy „LO“- menší spotřeba 

plynu. Pokud opět začnete s kauterem pracovat, ovladač musí být v poloze „HI“. 

3) Vypnutí kauteru: Červené tlačítko vraťte do nejspodnější polohy a nechte kauter 

vychladnout. 

  

 Důležité upozornění!  
Nikdy nepracujte a nenechávejte kauter v blízkosti otevřeného ohně. Nenechávejte 

kauter u zdrojů tepla nebo na slunci. 

  

Čištění nožíku provádějte po každém použití a pouze suchým hadříkem.  

Kauter nenechávejte na vlhkém místě.  

 

3. Likvidace 

Po uplynutí životnosti nebo v okamžiku, kdy další opravy jsou neekonomické, likvidují se 

jeho části po celkové demontáži s ohledem na dodržení předpisů pro ochranu životního 

prostředí. 

 Kovové části se roztřídí podle druhu kovů a nabídnou se k odprodeji organizaci 

zabývající se sběrem druhotných surovin. 

  Části z umělých hmot a ostatních materiálů, které nepodléhají přirozenému rozkladu, 

se roztřídí a odevzdají organizaci, zabývající se sběrem těchto materiálů. 

  

Záruční list – Kauter na ocásky HOTCUTTER 
 

Záruka je 24 měsíců ode dne prodeje a vztahuje se na vady výroby a součástek. Nevztahuje se 

na vady způsobené mechanickým poškozením či neodbornou obsluhou. Při reklamaci 

předložte doklad o nákupu! Škody způsobené neodbornou obsluhou a manipulací nemohou 

být předmětem reklamace ani uplatněním náhrady škody.  

 

Prodejní doklad č. : ………..……………... 

 

Datum prodeje:      Razítko a podpis prodejce: 

mailto:obchod@heapco.cz
http://www.heapco.cz/

